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FJÄLLTRÄNING FÖR DIG OCH DIN STÅENDE 
FÅGELHUND PÅ EDEFJÄLLET 15-17 AUGUSTI 
 
Joy Event välkomnar dig till ett par träningsdagar på Edefjället, Torröedet på 
privat mark. Detta passar er som har vissa förkunskaper i fågelhundsdressyr och 
grundlydnad på er hund. Fredrik Ekedahl kommer att vara er markvärd dessa 
dagar och även ge lite tips och råd till dig om du behöver det.  
 
Kostnad: 3300 kr/ekipage. Logi från 485 kr/pers/natt i flerbäddsstuga i Kolåsen.  
 
Vi går tillsammans på mark där vi har god lokalkännedom, främst i fjällterräng.  
Vi tränar hundar utifrån deras färdigheter - ensamsläpp men om det fungerar - även 
parsläpp. Ni får tips och råd av Fredrik om hur ni kan föra er hund om ni vill ha sådan 
hjälp. Vi arbetar med samarbete hund-förare, nyttja fjällterräng, vind och ytor på fjället 
(anpassning av sök) mm. Kanske även någon vill ha hjälp med navigering på sin gps?  
  
Vi bor förslagsvis tillsammans i Annexet/Sportstugan i Kolåsen (flerbäddsstuga med 
två- bäddsrum och gemensamt kök, allrum, dusch och toalett) Ni bokar själva på 
anna@kolasen.se eller +46 64781017. Stugor finns också om ni hellre vill bo själva.  
 
För mer info om annan logi:  www.kolasen.se  Uppge när ni mailar eller ringer dem att ni 
tillhör Joy Events hundträningsevent.  
Marken som vi tränar på ligger ca 1,5 mil från hotellet, det tar ca 45 min att köra dit man 
parkerar.  Ca 5 km av vägen upp mot fjället är knölig och en bil med lite högre 
markfrigång behövs. Vi samåker från Kolåsen så långt det är möjligt för att inte ta med 
onödigt många bilar in efter vägen. 
 
Träningen sker på det otroligt vackra Edefjället och Godnäsklupen som ligger på 8-900 
meter höjd. Det tar ca 45 minuter från bilväg att ta sig ända upp på fjället.  
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Preliminärt program:  
(15 augusti:  Ankomst efter kl. 16.00 och inkvartering i Kolåsen 
Kl. 19.00 gemensam middag i ert boende för dem som vill (måste förbokas)  
16 aug:  Ca 9.00- ca 17.00 praktisk fjällträning (samling Kolåsen 8.00) 
Gmensam middag i ert boende för dem som vill (förbokas)  
17 aug: Ca 09.00 –  ca 17.00 praktisk fjällträning (samling Kolåsen 8.00) 
 
Mat och dryck står var och en för själv. Det går dock att boka middag via Evelina 
(catering) och då ordnar du måltidsdrycken själv.  (Hotellet har fasta tider för middag 
och det blir tyvärr svårt att hålla tider när man är på fjället)  
 
Anmälan senast 25 juli, minst 6, max 10 ekipage.  Meddela om du vill beställa middag. 
Bindande anmälan. 
evelina@joyevent.se 
 
Välkommen med din anmälan!  
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